1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

от 26.12.2018г.             № 08

г. Новый Оскол

Председательствующий – Матусов Олег Иванович
Секретарь – Макаревич Евгения Борисовна
Присутствовало - 8 человек (явочный лист прилагается)
Приглашенные – Овсянникова Л.Е., старший воспитатель, Дудникова Е.А.,
старший воспитатель.

Повестка дня:
1. Об организации и проведении новогодних мероприятий.
2. Отчет заведующего о результатах деятельности МБДОУ д/с № 9 за
отчётный период 2018 - 2019 учебного года.
3. Рассмотрение проекта плана работы Управляющего совета на  2019 год.
4. Рассмотрение информации по вопросам исполнения законодательства в
области противодействия коррупции.
5. Рассмотрение и принятие Положения о закупке товаров, работ, услуг для
нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 9 комбинированного вида г. Нового Оскола
Белгородской области».

Решение Управляющего совета:
1. Информацию об  организации и проведении новогодних мероприятий в
МБДОУ д/с № 9 принять к сведению.
2. Признать работу МБДОУ д/с № 9 за отчётный период  2018-2019 года
удовлетворительной.
3. Принять план работы Управляющего совета на 2019 год без изменений и
дополнений.
4. Принять к сведению информацию по рассмотрению вопросов исполнения
законодательства в области противодействия коррупции в МБДОУ д/с № 9 за
2018 год.
5. Принять Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 9 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской
области» в представленной редакции.

Председатель Управляющего совета  ______________ О.И. Матусов

Секретарь Управляющего совета       ______________  Е.Б. Макаревич

2